
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Schepenen ;
Philippe Desprez, David Leisterh, Sandra Ferretti, Gabriel Persoons, Martin Casier, Alexandre Dermine,
Aurélie SAPA FURAHA, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida Moukhlisse, Félix Boudru,
Florence Lepoivre, Laurent Van Steensel, Victor Wiard, Miguel Schelck, Joëlle Mbeka, Blanche de
Pierpont, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Jan Verbeke, Jos Bertrand, Christine Roisin, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 24.11.20

#Onderwerp : Project erfpacht huurovereenkomst Gemeente Watermaal-Bosvoorde - Maison Médicale de
Watermael-Boitsfort – Auderghem#

Openbare zitting

De Raad,
 
Gelet op de beslissing van de Gemeenteraad van 17/01/2017 om de overeenkomst tussen de Gemeente
Watermaal-Bosvoorde en La Maison Médicale goed te keuren;
Overwegend de voorwaarde van de subsidiërende overheid om een erfpacht overeenkomst tussen de
Gemeente en La Maison Médicale te laten ondertekenen;
Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 17 oktober 2017 over de principeovereenkomst wat de
handtekening betreft
van een erfpacht overeenkomst;
Overwegende dat het beroep doen op een notaris verplicht is voor de uitwerking van een erfpacht overeenkomst;
Gelet op de beslissing van het Schepen College van 24/08/2020 om de studie van notaris D’HENNEZEL
Nathalie, gelegen Herdersstaflaan 42 Bus 11 te 1170 Brussel aan te duiden voor de uitwerking van de erfpacht
overeenkomst van La Maison Médicale.
Gelet op het project van erfpacht overeenkomst van La Maison Médicale de Watermael-Boitsfort – Auderghem ;
Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;
Op voorstel van het Schepen College;
BESLUIT
om het project van erfpacht huurovereenkomst Gemeente Watermaal-Bosvoorde - Maison Médicale de
Watermael-Boitsfort – Auderghem goed te keuren.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
26 stemmers : 26 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 24.11.2020 - Uittreksel van dossier 40999

#017/24.11.2020/A/0005#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 25 november 2020

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Benoît Thielemans

 

2/2Gemeenteraad - 24.11.2020 - Uittreksel van dossier 40999

#017/24.11.2020/A/0005#


